
UCHWAŁA Nr XLV/289/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 15 września 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 218, art. 219 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 

roku, poz. 869 z późn. zm.) w związku z art.15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 roku  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374 ze zmianami) Rada Miejska w Bogatyni 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych gminy o kwotę 140,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące kwota 140,00 zł 

 

§ 2 

 
1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych gminy o kwotę 1.043.952,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 955.619,10 zł 

- wydatki majątkowe kwota 88.332,90 zł 

 
2.Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych gminy o kwotę 947.812,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 87.812,00 zł 

- wydatki majątkowe kwota 860.000,00 zł  

 

§ 3 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie powstał deficyt, który został pokryty 

przychodami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  

w kwocie 96.000,00 zł,  

 

 

 

 

 

 

 

§ 4 

 
Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetowych gminy o kwotę 96.000,00 zł 



- Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych kwota 96.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 5 

 
Po dokonaniu w/w zmian plan budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2020 rok będzie wynosił: 

 

- po stronie dochodów budżetowych 175.950.013,30 zł 

- po stronie wydatków budżetowych 169.374.305,75 zł 

- nadwyżka budżetu             6.575.707,55 zł 

- przychody budżetu             1.655.093,25 zł 

- rozchody budżetu              8.230.800,80 zł 

 

 

§ 6 

 

1. Zwiększa się dochody jednostek gromadzone na wydzielonym rachunku ogółem  

o kwotę 13.570,00 zł. 

 

2. Zwiększa się wydatki sfinansowane dochodami jw. o kwotę 13.570,00 zł. 

 
3. Załącznik Nr 11 „ Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów  

i wydatki nimi finansowane” do Uchwały Nr XXXI/179/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 

30 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi integralną część Uchwały  

Nr XXXI/179/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Bogatynia na 2020 rok. 

 

 

 

 

 

 

 
 


